Управление образования
Администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области
■:1 ' ' ___________П Р И К А З ___________________

от АО-4 е] № SJ&

О проведении обучающего семи
нара «Цифровая образовательная
платформа Яндекс.Учебник»

, . ! I ' I • ' ■

I! . ' ' ;
В соответствии с планом работы Управления образования Сорочинского

городского округа в 2019-2020 год, в целях повышения качества образования,
осуществление процесса интеграции традиционных и дистанционных образова
тельных технологий: i;;;- j , | , > I

П Р И К А З Ы В А Ю :
: i л ■ » ’ 6 : ! . ! f  г, л  ( \ г 'Л t b t t k i k i i i i .  • л

1. Заведующему МКУ «ГМЦ» (Мамаевой Е.В.)
1.1 Организовать проведение обучающего семинара «Цифровая образова

тельная платформа Яндекс.Учебник» (далее -Семинар)
Срок:30.10.2019г. на базе МБОУ «СОШ №1»

2. Руководителям ОУ
2.1.Обеспечить участие в Семинаре руководителей ШМО начальных

классов
Срок: 30.10.2019 с15:00 до 16:00 ч.

3. Руководителю МБОУ «СОШ №1» (Такмурзиной О.Н.)
3.1. Обеспечить организацию проведения обучающего Семинара

л ■ Срок: 30.10.2019 с 15:00 до 16:00 ч.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Разослано:
Мамаева Е.В.